

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

# Brejning Kabeltest ApS

Tyttebærvej 10, 7100 Vejle.

CVR-nr. 35 84 88 86

## Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 21/6 2021.

---

Dirigent  
Knud Brejning

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af kabeltest af lav- og højspændingskabler og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2020.

Årsrapporten for 2020 udviser et resultat på kr. 127.771 og en egenkapital på kr. 574.201 inkl. hensat udbytte kr. 110.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2020

Note		2020	2019
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	497.745	561.876
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	-301.746	-252.494
2	Afskrivninger	-24.000	-12.000
	<b>Resultat før finansiering</b>	171.999	297.382
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	-7.559	-867
	<b>Resultat før skat</b>	164.440	296.515
3	Beregnete skatter	-36.669	-65.399
	<b>Årets resultat</b>	127.771	231.116
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	17.771	15.116
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Udbytte	110.000	108.000
		127.771	231.116

## Balance pr. 31/12 2020

Note	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Driftsmidler og inventar	<u>84.000</u>	<u>108.000</u>
4 <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>84.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>84.000</u>	<u>108.000</u>
Debitorer	102.309	75.520
Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>102.309</u>	<u>75.520</u>
Likvide beholdninger	<u>785.060</u>	<u>603.434</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>785.060</u>	<u>603.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>887.369</u>	<u>678.954</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>971.369</u></u>	<u><u>786.954</u></u>

## Balance pr. 31/12 2020

Note	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	384.201	366.430
Afsat udbytte	110.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>574.201</u>	<u>554.430</u>
3 Udskudt skat	<u>2.260</u>	<u>2.133</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>2.260</u>	<u>2.133</u>
Kreditorer	4.501	4.500
Selskabsskat	4.542	42.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.902	125.957
Anden gæld	257.963	57.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>394.908</u>	<u>230.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>394.908</u>	<u>230.391</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>971.369</u>	<u>786.954</u>
5 <b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	300.000	250.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31	366
Andre personaleomkostninger	1.715	2.128
	<u>301.746</u>	<u>252.494</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler	24.000	12.000
Goodwill	0	0
	<u>24.000</u>	<u>12.000</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	36.542	60.830
Udskudt skat	127	4.569
	<u>36.669</u>	<u>65.399</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>2.260</u>	<u>2.133</u>

<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	Inventar og driftsmidler
		<u>120.000</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2020	120.000
	Tilgang	0
	Afgang	<u>0</u>
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2020</b>	<u>120.000</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2020	12.000
	Afskrivninger i året	24.000
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2020</b>	<u>36.000</u>
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2020</b>	<u>84.000</u>

## 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Brejning

Direktør

Serienummer: brejning@hotmail.dk

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-22 09:47:27Z

K. Brejning

## Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-06-22 09:51:35Z

NEM ID 

## Knud Brejning

Dirigent

Serienummer: brejning@hotmail.dk

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-22 09:55:41Z

K. Brejning

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>